ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2017 года                                                                                № 45/483
с. Курсавка

О регистрации Фроловой Галины Николаевны  кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №13
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Андроповского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Думы  муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 13 Фроловой Галины Николаевны,  требованиям Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Закону Ставропольского края от 12.02.2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьей  29 Закона Ставропольского края от 12.02.2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Фролову Галину Николаевну, 1982 года рождения, проживающую в селе Кианкиз Андроповского района Ставропольского края, директора  Муниципального бюджетного учреждения культуры Кианкизский сельский дом культуры, выдвинутой избирательным объединением Андроповского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №13 в 15 часов 24 минут 21 июля 2017 года.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего постановления, в администрацию муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края для опубликования информацию о регистрации Фроловой Галины Николаевны  кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу №13.

4. Разместить настоящее постановление в течение двух рабочих дней со дня принятия на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

                       Т.Н.Щербакова

Секретарь

                                 А.Н. Кристова